
 

Case: Fleggaard Elektro GmbH 
 

Historik 
Fleggaard Elektro GmbH blev kunde ved A/S ScanCommerce i 2006. 

Fleggaard stod overfor at skulle tage en stor strategisk beslutning om fremtidens IT løsninger, herunder valg 
af nyt økonomisystem samt fokus på en markant stigning i online handlen via ny webshop. I valget var det 
afgørende, at systemerne kunne kommunikere enkelt og effektivt med hinanden for herigennem at kunne 
optimere såvel forretningen som interne arbejdsgange og ressourcer. 

Fleggaard havde således brug for en professionel partner, der både kunne skabe markedets bedste 
webshop og samtidig kunne give en høj frihedsgrad til, at Fleggaard kunne markedsføre sig differentierende 
i forhold til konkurrenter på markedet. 

For Fleggaard var særdeles vigtigt ikke kun at få en komplet leverandør, men samtidig også en kompetent 
samarbejdspartner, som kunne indgå i den fremadrettede proces og strategiske retning. 

Efter en intens undersøgelse af markedets mulige leverandører faldt valget hurtigt på A/S ScanCommerce. 
Her oplevede Fleggaard den rette sparring og forståelse for virksomhedens krav og behov samt muligheden 
for at få leveret en komplet T2M løsning.  

Løsning 
På eHandelsområdet havde Fleggaard ønske om at synliggøre hvad, Fleggaard står for, samt at gøre det 
mere overskueligt for kunder hvilke forretningsområder og produkter, Fleggaard tilbyder. 

Overordnet set har Fleggaard samlet virksomhedens 4 forretningsområder på forsiden af hjemmesiden: 
Fleggaard Webshop – Fleggaard Grænsesupermarkeder – Fleggaard Leasing – Fleggaard Holding. 

To af disse forretningsområder ligger i en eSeller webshop fra A/S ScanCommerce. 

Fleggaard Webshop (shop 1) indeholder alle produkter i produktgrupperne hvidevare og elektronik. Styrken i 
denne shopløsning er, at kunden i købsforløbet kan både kan se prisen for en pakkelevering samt prisen, 
hvis varen afhentes ved Fleggaard. 

Fleggaard Grænsesupermarkeder (shop 2) er webshopløsning, der anvendes til forudbestillinger, dvs. 
kunden på forhånd kan gå ind og bestille varer til afhentning i et af Fleggaards Grænsesupermarkeder. Når 
kunden kommer til grænsemarkedet, har Fleggaard pakket de bestilte varer, og kunden skal blot betale og 
læsse i bilen. 

Herudover har Fleggaard suppleret med en tredje webshop til at håndtering af de busselskaber, som kører 
indkøbsture til grænsemarkederne. 

Fleggaard har desuden valgt at tilknytte Direct Mail Manager fra A/S ScanCommerce. Med Mail Manageren 
får Fleggaard mulighed for at målrette mailkampagner og styre udsendelse af nyhedsbreve fra et centralt 
sted. 

Fremadrettet bliver der arbejdet på integration til Fleggaards økonomisystem Axapta 

Det siger Kim Vagner Petersen fra Fleggaard Elektro GmbH … 
”Gennem samarbejdet med A/S ScanCommerce har Fleggaard fået leveret en række eHandelsprodukter, 
som til fulde har indfriet vores forventninger. Vi har fået virkelig god service hele vejen igennem og kan varmt 
anbefale A/S ScanCommerce til andre, der har brug for en professionel webshopløsning.” 
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I korte træk … 

Profil Fleggaard Koncernen er en af Danmarks største familieejede koncerner. 

Koncernen består i dag af en række virksomheder og tilhørende datterselskaber, hvis aktiviteter 
spænder vidt – lige fra grænsehandel med dagligvarer, engrosvirksomhed med nonfood-produkter 
og leasing af transportmidler over drift af privathospital samt hoteller og restauranter til 
telefoniløsninger og corporate healthcare løsninger. 

Hertil kommer en række aktiviteter indenfor ejendomsadministration og investerings-virksomhed. 

Fleggaard Koncernen har cirka 1000 medarbejdere og omsætter årligt for over tre milliarder kroner  

Løsning eSeller webshop, Direct Mail Manager, Hosting (webshop) 

Løsningen er optimeret til søgemaskiner. 

Fordele Samlet løsning fra én leverandør, mulighed for udvikling og nye tiltag 

Se mere på: www.fleggaard.dk 
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